



## MØTEREFERAT KOMMUNALT FORELDREUTVALG SARPSBORG

**Dato og sted:** 03.03.20, Tindlund Barneskole

**Neste møte:** 01.04.2020 (Møtet utsettes til etter påske gr. Koronavirus)  
13.05.2020 Foreldreseminar Sarpsborg Scene

**Tilstede** Kristine Oshaug Andersen – leder  
Knut Erik Kristiansen – nestleder  
Jon Frøyland – styremedlem  
Christin Mathiesen - styremedlem  
Ellen Hasle Kokkim – styremedlem  
Cathrine Sørstrand-Nilsen - styremedlem  
Asbjørn Arvola - styremedlem

**Forfall** Toril Løwfeldt – styremedlem

**Referent** Kristine Oshaug Andersen

**Sak 2/20 Kartlegging av arbeidet med dysleksi/dyskalkuli**  
Vi purrer opp tilbakemelding/plan for arbeid videre med arbeidsgruppa v/Erik Bråthen. Vi ønsker også å legge IKT inn i arbeidsgruppa for å få et bedre opplegg rundt innkjøp av og service på PC'ene til elevene bruker spesialprogrammer.

**Sak 3/20 Veileder for FAU**  
Knut Erik tar tak i forslaget om å nedsette en arbeidsgruppe for å utarbeide en veileder for FAU-arbeid. Jon og Asbjørn har sett på tilgjengelige ressurser på nett og sender dem over til Knut Erik. Han avgjør videre om dette skal løses med gruppearbeid eller over epost.

**Sak 5/20 Parkering Grålum B-skole**



FAU Grålum har kontaktet oss ang. parkering i dropsona ved skolen. Saken er tatt opp med Erik Bråthen som skulle undersøke om dette allerede er løftet til fylkeskommunen, eller om vi skal gjøre det nå. Under KFU-møtet kommer det frem at Kristine har fokusert på feil dropsoner, at saken egentlig gjelder et busstopp. Saken forfølges uansett på begge områder, da flere i styret opplever utfordringer med dropsonen også.

**Sak 6/20 Vedlikehold av FAU-betalte installasjoner**

Et FAU har tatt opp at de blir bedt om å vedlikeholde installasjoner de har bygget/betalt for/hjulpet skolen med, f.eks ballbinge eller andre ting. Som FAU har man kanskje ulike ressurser i ulike år, avhengig av hvem som sitter i styret. Man har kanskje ikke økonomi utover at man har fått midler til et anlegg, og de som var ansvarlige for anlegget er kanskje ikke engang foreldre ved skolen lenger. De spør hvem som er ansvarlige, da det i deres tilfelle har vært tenkt som gaver de har gitt skolen. Kristine har løftet spørsmålet til Erik Bråthen. Svaret fra direktøren er at dette er et litt tosidig tema, der man både er takknemlige og glade for alt foreldreengasjement, samtidig som at kommunens vedlikeholdsbudsjett er bundet til kommunale anlegg. I tilfeller der FAU ønsker å sette igang prosjekt ved den skole, bør det være avklart skriftlig på forhånd hvem som er ansvarlig for oppfølging/vedlikehold.

**Sak 7/20 Samarbeidsmøte mellom KFU i Viken**

Asbjørn deltok på samarbeidsmøte i Drammen for alle KFU i Viken fylke mandag 09. mars. Han gir oss referat fra dette på neste styremøte. Nytt fellesmøte er berammet til 20. april. Planen er å levere en felles høringsuttalelse til ny opplæringslov, som forelår å fjerne FAU/SU etc.

**Sak 8/20 Info fra Erik**

Vi avtaler et møte med Erik og de han ønsker å ha med seg den 10. juni, tema er info om ny læreplan samt høring om ny opplæringslov.

**Sak 9/20 SU-møte 28.01.20**

Christin og Kristine deltok på SU-møte på Skjeberg Rådhus den 28. januar. Dette var et arbeidsmøte der vi ble samlet i mange grupper med representanter fra flere ulike felt på hver gruppe (foreldre, elevråd, lærere, politikere m.fl.). Hvert bord hadde et tema eller spørsmål vi skulle diskutere og komme med punkter til. Temaene gikk i hovedsak på trivsel, læringsutbytte blant elevene, trygghet og utfordringer.



### **Møteplan**

Styremøte 01.04.20

Møte med Erik Bråthen 03.04.20 (Kristine)

Fellesmøte Sarpsborg Scene 13.05.20 18.30-20.30

Infomøte med Erik 10.06.20